

# Årsredovisning

för

## 24 Lab AB

559169-2321

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Parham Sondosi, Styrelseledamot  
2023-01-31

Styrelsen för 24 Lab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver dentaltekniskt laboratorium.

Företaget har sitt säte i Angered.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget ägs av 24 Holding AB org.nr.: 559142-0061

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat något under året samtidigt som personalkostnaderna ökat pga utbildning av nyanställda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 194	1 546	1 508	586
Resultat efter finansiella poster	-440	-73	266	8
Avkastning på eget kap. (%)	-648	-35	100	14
Soliditet (%)	6	13	13	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	153 092	4 551	<b>207 643</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 551	-4 551	<b>0</b>
Årets resultat			-439 760	<b>-439 760</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>157 643</b>	<b>-439 760</b>	<b>-232 117</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	457 643
årets förlust	-439 760
	<b>17 883</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 883
	<b>17 883</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 193 600	1 546 396
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 193 600</b>	<b>1 546 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-587 758	-1 315 096
Övriga externa kostnader		-112 079	-94 167
Personalkostnader	2	-723 045	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-210 419	-210 419
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 633 301</b>	<b>-1 619 682</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-439 701</b>	<b>-73 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-439 760</b>	<b>-73 278</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	79 578
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>79 578</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-439 760</b>	<b>6 300</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 748
<b>Årets resultat</b>		<b>-439 760</b>	<b>4 551</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

327 422

537 841

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**327 422**

**537 841**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

6 750

6 750

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**6 750**

**6 750**

**Summa anläggningstillgångar**

**334 172**

**544 591**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

405 652

333 215

**Summa varulager**

**405 652**

**333 215**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

140 300

55 600

Fordringar hos koncernföretag

84 378

48 338

Övriga fordringar

48 389

61 780

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

505 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**273 067**

**670 718**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

103 667

16 903

**Summa kassa och bank**

**103 667**

**16 903**

**Summa omsättningstillgångar**

**782 386**

**1 020 836**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 116 558**

**1 565 427**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

457 643

153 092

Årets resultat

-439 760

4 551

**Summa fritt eget kapital**

**17 883**

**157 643**

**Summa eget kapital**

**67 883**

**207 643**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

900 000

1 200 000

**Summa långfristiga skulder**

**900 000**

**1 200 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 712

139 496

Övriga skulder

40 004

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 959

18 288

**Summa kortfristiga skulder**

**148 675**

**157 784**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 116 558**

**1 565 427**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 052 090	1 052 090
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 052 090</b>	<b>1 052 090</b>
Ingående avskrivningar	-514 249	-303 830
Årets avskrivningar	-210 419	-210 419
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-724 668</b>	<b>-514 249</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>327 422</b>	<b>537 841</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 750	6 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 750</b>	<b>6 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 750</b>	<b>6 750</b>

**Not 5 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Angered 2022-12-30

*Parham Sondosi*  
Parham Sondosi